
Zdravolni uslav se sídlem v 
Doruceno: 08.09.2023 
ZU/26640/2023 
I i sty: 1 11ri loftw: 

11111111111111111 111 

Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě 
Partyzánské náměstl 2633/7 

Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 
zusoes8c12d7f a 

Cenová nabídka služeb číslo: 14660 

Vylizuje: 
Telefon: 
Email: 
Datum: 29.8.2023 

Objednatel : 
CHRISTEYNS s.r.o. 
Vítovská 453/7 
742 35 Odry 

IČO: 26797283 DIČ: CZ26797283 
Kontakt na objednatele: 

Měření hluku, vibrací a chemických látek - jednorázová nabídka 
Lhůta pro přijeti (akceptaci) cenové nabídky do: 31.10.2023 

Položka 

Anionty anorganických kyselin IC 
Sírová, fos"'relnó, dusit.nó. 

Doprava (cena za každý 1 km) 

Bude últovóno na záklodl skutelnl noJenírh km z 1Jracovi!tl ZU No'"~ lit.in. 

Hluk v oracovnfm orostředí - 1 orofese (do 4 míst měření\ 

Kovy metodou ICP cena za jeden prvek 
NaOH. KOH 

Kyselina octová GC 

Kvs. mrovenll neakreditovan~. 

Mikroklimatické nodmínlru - orientační měření v orostředí 
Mineralizace lmokrá mikrovlnná oec HF, suchá) 

Ovzduší - odběr do fritových absorbérů nebo impingrů nebo na sorbent (1 
směna nebo 1 den) 

Ovzduli - odběr na filtrv 11 směna/1 orofese/1 den) 
p,.r.,..~ nři 0..11....11.-1 •norků mu~ní v terénu ll hod. loracov. I 
TOL • Těkavé oroanické lát"'• 
Vibrace Dřenášené na ruce - 1 místo 

Znracování nrotokolu n ~1.--ušce --..1 1~ náročnnrcti ll hod\ 

[ Celkem (bez DPH) 

Ceny Jsou uvedeny bez DPH. 

Upřesněni nabídky: 
Skladník 
V - VZV(el.) 
Výroba: 

Počet Smluvní cena Cena celkem 
za jednotku 

85604Kč 

Dělník ve výrobě (stáčni, lepeni, mytí -1 pozice) -  H, Chl (NaOH, KOH, Kyseliny mravenčí, octová, sírová dusičná, 
fosforečná) 

Dělník ve výrobě (úklid)·  H 
Dělník ve výrobě (pliprava směsi) -  H, Chl (NaOH, KOH, Kyseliny: mravenčí, octová, sírová dusičná, fosforečná, TOL 
- etanol, isopropanol) 

Dělník ve výrobě (manipulant)•  H,  V (VZV - nafta), Chl (NaOH, KOH, Kyseliny: mravenčí, octová, sírová dusičná, 
fosforečná) 

Rozsah mělení je stanoven odběratelem, Bl nebyly předloženy. 
V případě změny rozsahu mělení bude cena adekvátně upravená. 

IC: . 71009396 
DIC: CZ71009396 

Bankovní spojeni: 3235761/0710 
Datová schránka: pub)9r8 

Tel.: 596 200 111 
Fax: 596 118 661 

· www.zuovacz 
podateina@zuova.cz 

1/4 



Dalšf smluvnf ujednání: 
Právnl vztahy se fldl pflslu~ýml ustanovenlml ~běanského zákonlku ve zněnl pozdějllch pledpisu a aktuálnlml Obchodnlml 
podmfnka~I (dále jeň?oP") íhotovi1:e1e,'které Jsou zvefeJněny a smluvnfm stranám dostupné na lntemetDV"fch stránkách 
zhotovitele https://WWW'.zuoÝa.ci: V menu „O -náS• v části nObchodnf l)odm(nlr,. Objednatel prohlašuje, le se s těmito OP 
seznámil á podplse~·_cenOVé nib(dky vyjadřuje souhlas s·jejich~ZněnírÍ'I a vúll ffdlt se jimi při realizaci této smlouvy. 

Zhotovitel ·,;eodpovldá objednateli Hlkodu v přlpadě, ié nedojde k uzavřeni smlouvy. 
Zhotovitel je povinen p~dle iá·kona t: 340/2015 Sb., o registru sfflluv, ve znění pozdějšfch pfedpisů, zve;ejnit smlouvu v povinném 
registru smluv ve výši od 50.000,- Kf bez DPH, s firn! objednatel vyslovuje svuj souhlas. Jednotkové ceny analýz, vfetně jejich 
množství~ místa a~ letnost o"dběrů Však podléhají obchodnímu tajemství zhotovitele. 
Pro pflpad, fe obJédnatelem Je fyzická osoba jsou nedílnou souféstl této cenové nabldky Informace o zpracováni osobnlch udaju 
objednatele za účelem splněn( smlouvy, resp. opatfenf pled uzavřením smlouvy. 

S plánlm hezkého dne 

IC: 71009396 
DIC: CZ71009396 

Bankovní spojeni: 3235761/0710 
Datová schránka: pubJ9r8 

Tel.: 596 200 111 
Fax: 596 118 661 

www.zuovacz 
podatelna@zuova.cz 

2/4 



o 1 Nt 

--1•, . - , • • • < . . . . -. . , . 
<I ... "' 
<~.,"o'"' 

Cenová nabídka služeb ělslo: 

Jméno a přijmení jednajlcl osoby: 

Funkce: 

Zdravotnl úst~y se sldlein v_ Ostravě 
Partyzánské· náměstí· 2633/7 

Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 

14660 akceptována bez výhrad dne: 

Vlastnoruění nebo elektronický podpis: Patnk 2,la 
pat ri /I Digiraln_ě podepsal 

Z- • 1 _Qa!!:Jm, 2023.08.30 
I a -09:46:38 +o2·00· 

/ 

Razltko: 

PROSIME O ZASLÁNI AKCEPTOVANt NABIDKY V 1 VYHOTOVENI ZPfl V LISTINNt PODOBĚ POŠTOU NEBO OSOBNĚ. 
V PAIPADÉ OBDIIŽENI mó CENOVt NABÍDKY ELEKTRONICKY 12E PAIPOJIT ELEKTRONICKÝ PODPIS OBJEDNATELE 
A ZASLAT ZPfl ZHOTOVITELI ELEKTRONICKY. 

IC:. 71009396 -·· 
DIC: CZ71009396 

., 

· ·::' Bankovní spojeni: 3235761/0710 
Da1ová. schránka: pubj9r8 

·, 

Tel.: 596 200 111 
Fax: 596 118 661 

www.zuova.cz. 
poda1elna@iuova.cz 

3/4 



Informace o zpraco~ání osobních údajů 
Cilem následujlclbo ..Ulenl je informovat Vás v souladu s nalizenl.m. Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 
ze dne 27. dubna 2016, obecné naHzenl o ochráně oSObnfch údajů {d.\le jm nGDPR") o tom, jaké osobnf údaje o Vás 

zpracoririme. z jakého-dúvodu a jakým způsobem. 

1. Správce Vašich osobních údajů 
ZdraVotní ústav ·se sídlem v Ostravě, 
Partyzánské nám!stl 2633/7, 
702 00 Moravská Ostrava. Ostrava 
IČ: 71009396, 
email: podatelna@zuovn.cz. tel.: 596200111 

Kontaktní údaje povUence pro ochranu osobních údaj6 
(DPO) 
Povéfenec pro ochranu osobních údajů, 
Partyzánské nám!sll 2633/7, 
702 00 Moravská Ostrava, Ostrava, 
email: poverenec@Zuova.cz, tel.: 596200 111 

2. Účel zpracování a právní základ pro 
zpracováni 

• základrú identifi.kacrlf a fakLuratní údaje: zejména 
jméno a přijmeni, datum narození, bydliště, případně 
název a adresa sídla či bydliště, lČ. a DIČ u OSVČ, 
bankovní spojenl, 

• kontaktní údaje: adresa, telefonní číslo a e-mailová 
adresa, adresa datové ·schránky, 

• údaje o zdr.iÝotním stavu: jsou-li potřebné pro 
poskytnuti služby, nebo jsou-li jejím výsledkem 

3. Kategorie zpracovávariých osobních údajů 
• úk.Jadní identifikační a fakturační údaje: zejména · 
)měno a přijmenl, datum narozeni, bydliště, případně 
název a adresa sfdla či bydliště, IC a DIČ u OSVČ, 
bankovní spojerú, 

• kontaktní údaje: telefonní čislo a e-mailoVii adresa, 
adresa datově schránky, 

• údaje o zdravotnhn: siaVU: jsou-li potřebné pro 
poskýtnutl služby, nebo jsou-U Jejím výsledkem 

4. Předávání osobních údajů 
Správce prohlašuje, že nepředávú Vaše osobní údaje do 
lfetf země nebo mezinárodnf organizaci. Připadni příjem_cl 
osobních údajů jsou subdodavatelé, pokud jim provedení · 
služby nebo její části zadá správce; dále orgány veřejné ·moci 
a správy, vyplývá-li to ze zvláštrúch právních předpisů. 

S. Doba zpracováni 
Zpracování osobních údajů provádí správce, 
příp. zpracovatel prostfcdnictvim výpočet.ni techniky, 
nebo i manuálním způsobem u osobních údajil v llslinné 
podobě, za dodrfeni všech bezpečnostrúch zásad pro 
správu a zpracován( osobních údajů. Vaše osobní údaje 
správce zpracovává po dobu nezbytnou pro naplnění 
účelu zpracování, tj. zpravidla po dobu trVánf ·smluvního 
vzlahlL Správce je v!ak oprávněn, dále zpracovávat Vale 
osobní údaje pro splnění svých další zákonných povinnosti 
(např. v oblasti archivnictvf, kybernetické bezpečnosti, 
obhajobu svých právních nárokú). 

IC: 71009396 
DIC: CZ71009396 

Bankovní spojeni: 3235761/0710 
Datová schránka: pubJ9r8 

6. Vaše práva 
Sdělujeme Vám dále, že vůči Správci máte následující práva 
vyplývajld z GDPR; 

• pr.\vo pof.adovat přístup k osobním údaj6m, které 
o Vás zpracováváme, čímž se rozumí pnívo získat od 
správce potvrzení, zda osobní údaje, které se Vás týkají, 
jsou~ nejsou zpracovávány, a pokud je tomu tak. máte 
právo zl,kat př_l,lup k těmto osobnimúdojům a k dalším 
informacím uvedeným v čl. IS GDPR; _ 

• právo pof.adovot opravu osobn.fcb údajů, které jsou 
o Vás zpracovávány, pokud jsou ~eptesné; 

• právo požadovat výmaz osobnlch údajů v plipadech, 
které jsou upraveny v li. 17 ObeCDéh0 n~tízenf. Toto 
právo není absolutní. Ve vyjmenovaných případech jej 
nelze uplatrúl (napt. vyfaduje-li dali! zpracováni právní 
ptedpis nebo je zpracováni Prováděno ve veřejném 
zájmu v oblasti veřejného zdraví); 

• právo požadovat omezenl zpracorinf údajů 
v pňpadech, které jsou upraveny v čl 18 GDPR; 

• provo· naÁ pfcnositelnost údajů, za podmínek 
a s omezeními uvedenými v čl.' 20 GDPR pokud se 
zpra.cováni Provádí automatizovaně a zároveň se jedná 
o údaje, ktúé správce zpracovává pro splnění smlouvy, 
jejíž mtluvnf stranou jste nebo pro provedení opatření 
přijatých pled uzavlenlin smlouvy na Vaši !ádost. 
Jsou-li ,p!něny uvedené pOdmínky, &právi::e Vám údaje 
poskytne ve strukturovaném, Mině používaném 
a strojově čitelném formátu, a máte právo ptedat t)1o 
údaje jit:'ému správci, nebo můžete poiádat, aby údaje 
byly pledány Jiněri:tu správci přímo; 

• právo VZriút námitku proti zpracován{, jsou-li právním 
, zák.ladem zpracováním oprávněné zájmy správi:e .. 

Spnlvce V;b uji.!ťuje,' že Vaše osobní údaje nejsou 
. předmět~ tádnéhO automatizovaného individuálního 

rozhodování ani nedochází k profilování (automatizované 
zpracováni osobrúch údajů spočlvajldch v jejich použiti 

· k hodnoceni někierých osobnkh aspektů vztahujlclch se 
k fyzické osobě). 
V ptípadě, kdy se domnfv:ite, že správce zpracovává Vaše 
osobní lidaje neoprávněně či jinak porušuje Vaše práva, 
máte právo pcidat stlžnost u dozorového úřadu: Úřadu pro 
ochranu osobnlch údajů, adresa: pplk. Sochora 27. 170 00 
Praha 7. teL: 234665111, web: www.uoou..cz, nebo máte 
právo požádat o soudní ochranu.. 

Tel.: 596 200 111 
Fax: 596 118 661 

WWW.ZIJOVacz 
podatelna@zuova.cz 

4/4 




